令和6年8月吉日

各 位

日本一の芋煮会フェスティバル協議会

会   長  矢 野 秀 弥

日本一の芋煮会フェスティバル実行委員会

実行委員長  村 岡 達 啓

第36回「日本一の芋煮会フェスティバル」出店ブースについて

【二次募集】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、山形を代表するイベント「日本一の芋煮会フェスティバル」は、今年で36回目を迎えることが

できました。これもひとえに、皆様のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。また「日本一の

芋煮会フェスティバル」は、毎年県内外から多くのお客様にご来場いただき、山形への観光誘客、地域

活性化、産業振興など大きな役割を果たすイベントまで成長いたしました。本年は、9月15日に開催さ

せて頂く予定でおりまして、現在実行委員会メンバー一丸となって準備を進めております。

つきましては、本イベント会場で貴社の商品販売ができる「出店ブース」のご案内をさせていただき

ます。趣旨ご賢察のうえ、ご検討いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、出店を希望される場合は、添付の「出店者説明会出席回答」「出店申込書」「出店内容」「営

業設備の配置図」を令和6年8月18日（日）までに、日本一の芋煮会フェスティバル事務局宛てにFAX又

はMailにて申込頂きますようお願い申し上げます。また出店者説明会でイベント当日の駐車許可書を配

布しますので、出店を希望される場合は必ずご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

日本一の芋煮会フェスティバル実行委員会事務局

〒990-0042 山形市七日町3-1-9 山形商工会議所1階

TEL：023-622-0141 FAX：023-622-0146

Mail：imoniline26@gmail.com

担当：高橋正樹・本間頌悟

【出店概要】

≪日時及び会場≫

  ・令和6年9月15日（日） 山形市馬見ヶ崎河川敷

≪対岸屋台ゾーン概要≫

・付属備品：テント 1/2張り(2700×3600)／テーブル（1,800×450）2台／イス 2脚

・出店料金：テント使用／40,000円（税込）

キッチンカー／20,000円（税込）

※発電機（2K）が必要な場合は別途 10,000円（税込）

≪消防署前屋台ゾーン概要≫

・出店料金：キッチンカー／30,000円（税込）

※発電機（2K）が必要な場合は別途 10,000円（税込）

※テントは使用不可

≪注意事項≫

・原則、携行缶は持ち込み禁止となります。

・当日の出店場所及び臨時駐車場は、当委員会で一任とさせて頂きますのでご了承ください。

・飲食販売は、テント三方囲み、販売机には前垂れ（テーブルクロス等）、消火器、冷蔵庫、手指

の洗浄及び消毒する設備（18Lポリタンク等）の設置をお願いします。

・飲食販売は、臨時飲食店営業許可証が必要となります。（露店飲食店営業許可証は不可）キッチ

ンカーは、山形県及び山形市での飲食店営業許可証が必要となります。

 ・会場内でのビール・発泡酒・新ジャンル・チューハイ・ノンアルコールビール系飲料・ワイン・

焼酎・ウイスキー・ブランデー・梅酒等の販売は、キリングループ商品のみ許可いたします。

 ・会場内でのソフトドリンク販売についての制約はありません。

・・・・・・・・・・・・【出店者説明会ご案内】・・・・・・・・・・・

第36回日本一の芋煮会フェスティバル（9/15）に出店を希望される場合は、必ずご出席いただきます

ようお願い申し上げます。

日 時：令和6年8月21日（水）午後14時～午後15時

場 所：山形商工会議所5階 山形県山形市七日町3丁目1−9

駐車場：近隣の有料駐車場をお使いください。

出店料：出店者説明会会場にてお支払いいただきます。（貴社名の領収書をご準備いたします）

配布物：イベント当日の駐車許可書を配布いたします。（各社原則1台分とさせていただきます）

出店者説明会（8/21）に   御出席  ・  御欠席   します。

※出店希望者は、説明会出席のご返事と一緒に「出店申込書」「出店内容」「営業設備の配置図」

を、8月18日（日）迄にmail：imoniline26@gmail.com又はFAX：023-622-0146にてご返信くださ

い。

貴社名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

人 数：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（〒　　　　―                  ）

　[器具名] 　[器具名] 　[器具名]

　[入力電圧　出力電力] 　[入力電圧　出力電力] 　[入力電圧　出力電力]

Ｖ Ｗ Ｖ Ｗ Ｖ Ｗ

　[数量] 　[数量] 　[数量]

台 台 台

【キッチンカー】　　［車　　　種］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ［Ｎo.］[ナンバー：　　　　　　　　　　　　]

　　［車　体　寸　法］

[車　　　種] [ナンバー：　　　　　　　　　　　　]

　　（※）駐車スペースに限りが有り、出店者ごと１台までとさせて頂きます。

車

駐

車

場

催　　事：『第３６回日本一の芋煮会フェスティバル』の出店ゾーン

出店申込書

出店形態：   テ ン ト     ・     キ ッ チ ン カ ー　     （どちらかに〇を付けてください）

期　　間：　令和６年９月１５日（日）

郵 便 番 号

住 所

会 社 名

発電機(2KW）希望

電

気

器

具

持

込

　　　　　有　　　　・　　　　無　　　　　　（どちらかに〇を付けてください）

 　　有　　・　　　無　　　・    　 持ち込み　　　（いずれかに〇を付けてください）什

器

類

等

テント　（　　　　）コマ（1コマ1.5間×2間）

標準付属品

１コマ　テーブル　1800㎜×2台　イス２台

２コマ　テーブル　1800㎜×4台　イス４台

左記の備品については、主催者側で準備いたします。

その他必要な備品については各出店者持参でお願します。

キッチンカーの場合は、主催者準備付属品はございませんの

で、予めご了承ください。

火器の使用

代 表 者 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

担 当 者 名

【対岸】  テ ン ト  ・  キ ッ チ ン カ ー   【消防署前】 キ ッ チ ン カ ー

価格は税込価格で記入願います。

出店名表示

価　格規　格

出店内容

品　　　名 摘　　　要

火気使用テントのレイアウト作成方法

※下記記載事項に注意し、作成例を参照の上レイアウトを作成してください。

＜記載事項＞
①テントの大きさ及びテント内の配置

②使用火器類（コンロ、フライヤー、ホットプレート　等）の位置及び数量

③使用燃料（ガス、灯油、ガソリン、電気の場合は発電機　等）及び数量

④安全措置として消火器　※スプレータイプは不可

⑤ガスを使用する場合、ボンベと火気の距離

⑥食品を使用する場合の冷蔵庫及び手指洗浄（18Lポリタンク等）

●間

●間

コンロ 風よけ

テーブル

不燃ボード

消火器
LPガス

kg

テント内部

火気からの距離

ｍ

≪作成例≫

発電機 手指洗浄

冷蔵庫

営業設備の配置図

【付近の見取図】

消
防
署
前
屋
台
ゾ
ー
ン